
Kantonalno javno preduzeće za gospodarenje državnim šumama 

KJP "Sarajevo - šume" d.o.o. Sarajevo 

 

Općinski sud u Sarajevu,  
Broj : 065-0-Reg-19-003255 od 10.10.2019.g. 
PDV broj: 200630090001 
Žiro račun: 1020500000111354 Union bank d.d. Sarajevo 
          1610000036720040 Raiffeisen bank Sarajevo     

 

Vrsta dok. Izdavač RB Strana 

OGL 0103  1 od 3 

 
 

 

Tel: 00 387 33 219 172; Fax 00 387 33 219 172 

Ul. Maršala Tita 7/II, 71000 Sarajevo 
E-mail: info@sarajevo-sume.ba 

Web: www.sarajevo-sume.ba 
 

 

 

Broj: 0103-3703-4/20 
Datum: 24.12.2020. godine 

 

Na osnovu odluke o javnoj prodaji rashodovanih sredstava putem licitacije / javnog nadmetanja, 
broj:0103-3703-3/20 od 24.12.2020 godine KJP“Sarajevo-šume“d.o.o. Sarajevo objavljuje: 
 
 
                      

JAVNI OGLAS 
Za prodaju rashodovanih sredstava putem licitacije / javnog nadmetanja 

 
 
1. PREDMET PRODAJE JE:   
 
 
  Lot 1.  

INV. 
BR. 

Naziv sredstva 
Lokacija 
smještaja 

Procijenjena 
vrijednost u 

KM 

 
Motorne pile 30 komada, čistač šikare 1 
komad I motorni bušač 3 komada 

O.J.Tarčin 2.100,00 

 
  Lot 2. 

INV. 
BR. 

Naziv sredstva 
Lokacija 
smještaja 

Procijenjena 
vrijednost u 

KM 

 Motorne pile 16 komada i 3 čistača šikare O.J.Tarčin 800,00 

 
  Lot 3. 

INV. 
BR. 

Naziv sredstva 
Lokacija 
smještaja 

Procijenjena 
vrijednost u 

KM 

3208 Zastava New Turbo ZCFC357010Z015449 Š.U.Hadžići 2.500,00 

 
 Lot 4. 

INV. 
BR. 

Naziv sredstva 
Lokacija 
smještaja 

Procijenjena 
vrijednost u 

KM 

3211 Buldozer TG 140 B    16427 Š.U.Hadžići 8.900,00 

 
 Lot 5. 

INV. 
BR. 

Naziv sredstva 
Lokacija 
smještaja 

Procijenjena 
vrijednost u 

KM 
 Staro željezo 1.980 kg  O.J.Tarčin 594,00 

 
 
 
 
 



Kantonalno javno preduzeće za gospodarenje državnim šumama 

KJP "Sarajevo - šume" d.o.o. Sarajevo 

 

Općinski sud u Sarajevu,  
Broj : 065-0-Reg-19-003255 od 10.10.2019.g. 
PDV broj: 200630090001 
Žiro račun: 1020500000111354 Union bank d.d. Sarajevo 
          1610000036720040 Raiffeisen bank Sarajevo     

 

Vrsta dok. Izdavač RB Strana 

OGL 0103  2 od 3 

 
 

 

Tel: 00 387 33 219 172; Fax 00 387 33 219 172 

Ul. Maršala Tita 7/II, 71000 Sarajevo 
E-mail: info@sarajevo-sume.ba 

Web: www.sarajevo-sume.ba 
 

 

2. NAČIN, USLOVI I TERMIN PRODAJE. 
 
1) Prvao učešća u prodaji rashodovanog sredstva iz Tačke 1. Ovog oglasa imaju sva pravna i fizička 

lica koja do dana podnošenja prijave uplate kotizaciju u iznosu od 10% početne vrijednosti na 
transakcijski račun  1020500000111354 kod Union Banke Sarajevo. 

 
2) Ponuđači će svoju ponudu dostaviti na Obrascu za ponudu koji se može preuzeti na web stranici 

Preduzeća (www.sarajevo-sume.ba) ili lično u Direkciji Preduzeća, Ul. Maršala Tita br.7/II, 71000 
Sarajevo, svakog radnog dana od 07:00 do 15:00 h u periodu trajanja javnog oglasa. Ponude 
koje ne budu dostavljene na Obrascu za ponudu neće se uzeti u razmatranje. 

 
3) Ponuđena cijena ne može biti niža od od početne cijene iz Tačke 1. ovog oglasa. 
 
4) Ponude u zatvorenoj koverti za kupovinu predmeta prodaje moraju sadržavati: 
 

- Obrazac za ponudu – uredno popunjen i potpisan, 
- Obrazac za cijenu ponude – uredno popunjen, 
- Ovjerenu fotokopiju rješenja o upisu u sudski registar, odnosno fotokopiju rješenja 

nadležne općine kojom se dozvoljava vršenje dijelatnosti ili fotokopiju lične karte za 
fizička lica. 

- Ovjerena fotokopija Identifikacionog broja ili PDV broja, a za fizička lica fotokopiju 
CIPS-ove prijave. 
 

    (sve gore navedeno treba biti ovjereno, a datum ovjere ne smije biti stariji od šest mjeseci) 
 

Ponude slati u zatvorenoj koverti na adresu: KJP“Sarajevo-šume“d.o.o. Sarajevo, Ul.Maršala   
Tita br.7/II, 71000 Sarajevo, najkasnije do 05.01.2021 godine do 11:00 sati na protokol 
KJP“Sarajevo-šume“d.o.o. Sarajevo, 
 
Sa naznakom na koverti: 
„PONUDA PO JAVNOM OGLASU BR:0103-3703/20 – PRODAJA RASHODOVANIH 
SREDSTAVA PUTEM JAVNOG NADMETANJA / LICITACIJE – NE OTVARAJ“ 
 
Ponude koje stignu nakon naznačenog roka neće se uzeti u razmatranje. 
 
Otvaranje ponuda izvršit će se javno dana 05.01.2021 godine u 12:00 sati u prostorijama Direkcije 
Preduzeća. 
Razmatranje ponuda i izbor najpovoljnijeg ponuđača izvršit će se komisijiski u roku od 8 (osam) 
dana od dana isteka roka za podnošenje ponuda. O rezultatima oglasa svi ponuđači će biti 
pismeno obaviješteni. 

 
5) Prodaja se vrši po načelu „Viđeno- Kupljeno“, bez naknadnih prigovora i žalbi, koji se odnose na 

predmet prodaje. 
 
6) Sve poreze i troškove oko transporta i prijenosa vlasništva snosi kupac. 
 
7) U slučaju da se prilikom otvaranja ponuda utvrdi da dvije ponude imaju isti ponuđeni iznos i da su 

to ujedno i najveće ponude, održat će se licitacija usmenim javnim nadmetanjem na licu mjesta. 
Ukoliko ponuđači ne povećaju cijene usmenim javnim nadmetanjem Preduzeće KJP“Sarajevo-
šume“d.o.o. Sarajevo će sklopiti ugovor sa ponuđačem koji je ranije dostavio svoju ponudu po 
datumu i vremenu prijemnog žiga protokola KJP“Sarajevo-šume“d.o.o. Sarajevo. 

 

http://www.sarajevo-sume.ba/


Kantonalno javno preduzeće za gospodarenje državnim šumama 

KJP "Sarajevo - šume" d.o.o. Sarajevo 

 

Općinski sud u Sarajevu,  
Broj : 065-0-Reg-19-003255 od 10.10.2019.g. 
PDV broj: 200630090001 
Žiro račun: 1020500000111354 Union bank d.d. Sarajevo 
          1610000036720040 Raiffeisen bank Sarajevo     

 

Vrsta dok. Izdavač RB Strana 

OGL 0103  3 od 3 

 
 

 

Tel: 00 387 33 219 172; Fax 00 387 33 219 172 

Ul. Maršala Tita 7/II, 71000 Sarajevo 
E-mail: info@sarajevo-sume.ba 

Web: www.sarajevo-sume.ba 
 

 

8) Najpovoljniji ponuđač koji bude proglašen kupcem dužan je sklopiti kupoprodajni  ugovor 
najkasnije u roku od 7 (sedam) dana od dana prijema obavještenja da je proglašen najpovoljnijim 
kupcem. Uplatu kupoprodajne cijene potrebno je izvršiti na dan potpisivanja kupoprodajnog 
ugovora. Nakon izvršene uplate kupac može preuzeti kupljenu robu. 

 
9) Ukoliko najpovoljniji kupac ne sklopi kupoprodajni ugovor, bez opravdanog razloga, u roku 

navedenom u tački 8, smatrat će se da je odustao od kupovine, a njegov uplaćeni depozit će 
Preduzeće zadržati. Preduzeće KJP“Sarajevo-šume“d.o.o. Sarajevo će ponuditi sklapanje 
ugovora slijedećem najpovoljnijem ponuđaču. 

 
10) Preduzeće KJP“Sarajevo-šume“d.o.o. Sarajevo zadržava pravo poništenja ovog oglasa u bilo 

kojem trenutku i nije obavezno prihvatiti nijednu primljenu ponudu. 
 
11) Rashodovana stalna sredstvo koja su predmet prodaje mogu se pogledati na lokaciji navedenoj 

u tabeli svakim radnim danom za vrijeme trajanja oglasa od 08:00 do 15:00 sati. 
 
12) Dodatne informacije mogu se dobiti na broj telefona: 033/219-172. Oglas će se istovremeno 

objaviti na web stranici (www.sarajevo-sume.ba) i na oglasnoj ploči Preduzeća. 
 

 
 

 
 Vršilac dužnosti direktora 

                                                                                         __________________________ 

 Hasković Alen, MA šum. 

  

 

 

http://www.sarajevo-sume.ba/


Kantonalno javno preduzeće za gospodarenje državnim šumama 

KJP "Sarajevo - šume" d.o.o. Sarajevo 

 

Općinski sud u Sarajevu,  
Broj : 065-0-Reg-19-003255 od 10.10.2019.g. 
PDV broj: 200630090001 
Žiro račun: 1020500000111354 Union bank d.d. Sarajevo 
          1610000036720040 Raiffeisen bank Sarajevo     

 

Vrsta dok. Izdavač RB Strana 

OGL 0103  4 od 2 

 
 

 

Tel: 00 387 33 219 172; Fax 00 387 33 219 172 

Ul. Maršala Tita 7/II, 71000 Sarajevo 
E-mail: info@sarajevo-sume.ba 

Web: www.sarajevo-sume.ba 
 

 

 
 

OBRAZAC ZA DOSTAVLJANJE PONUDE 
 

PRODAJA RASHODOVANIH SREDSTAVA PUTEM LICITACIJE / JAVNOG NADEMTANJA 
 

 

 

Kandidat / ponuđač:_________________________________________________ 
 

ID Broj (broj L.K. za fizička lica): ________________________________________________ 
 

Mjesto i adresa: ________________________________________________ 
 

Telefon: ________________________________________________ 
 

Fax: ________________________________________________ 
 

Mobitel: ________________________________________________ 
 

E-mail: ________________________________________________ 
 

Broj transakcijskog računa:_________________________ kod ______________banke 

 

 

 

 

 

Mjesto i datum: _________________________ 

 

Potpis i pečat ponuđača / kandidata: _________________    M.P. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kantonalno javno preduzeće za gospodarenje državnim šumama 

KJP "Sarajevo - šume" d.o.o. Sarajevo 

 

Općinski sud u Sarajevu,  
Broj : 065-0-Reg-19-003255 od 10.10.2019.g. 
PDV broj: 200630090001 
Žiro račun: 1020500000111354 Union bank d.d. Sarajevo 
          1610000036720040 Raiffeisen bank Sarajevo     

 

Vrsta dok. Izdavač RB Strana 

OGL 0103  5 od 2 

 
 

 

Tel: 00 387 33 219 172; Fax 00 387 33 219 172 

Ul. Maršala Tita 7/II, 71000 Sarajevo 
E-mail: info@sarajevo-sume.ba 

Web: www.sarajevo-sume.ba 
 

 

 

OBRAZAC ZA CIJENU PONUDE 

 

U postupku prodaje rashodovanog sredsta putem licitacije / javnog nadmetanja po Javnom oglasu 
za prodaju rashodovanog sredstva putem licitacije / javnog nadmetanja a kojeg provodi preduzeće 
KJP“Sarajevo-šume“d.o.o. Sarajevo, objavljenom u dnevnom listu „Oslobođenje“ dostavljam(o) 
ponudu za: 

 

R.br. 

In
v
e

n
tu

rn
i 

b
ro

j 

Naziv sredstva 
Lokacija 
smještaja 

Početna cijena 
u KM sa 

uračunatim 
PDV-om 

Ponuđena cijena 
u KM sa 

uračunatim 
PDV-om 

Lot 1  
Motorne pile 30 komada, 
čistač šikare 1 komad I 

motorni bušač 3 komada 
O.J.Tarčin 2.100,00 

 

Lot 2  
Motorne pile 16 komada i 3 

čistača šikare 
O.J.Tarčin 800,00  

Lot 3 3208 
Zastava New Turbo 

ZCFC357010Z015449 
Š.U.Hadžići 2.500,00  

Lot 4 3211 Buldozer TG 140 B    16427 Š.U.Hadžići 8.900,00  

Lot 5  Staro željezo 1.980 kg O.J.Tarčin 594,00  

 

 

Potpis i pečat kanditata / ponuđača___________________ 


